
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di MESSINA

DETERMINA SINDACALE n.23 del 06.12.2021

OGGETTO: Attribuzione temporanea Responsabilità Area Economico Finanziaria al
Responsabile dell'Area Tecnica per il giorno 06.12.2021.

IL SINDACO

Vista la Determina Sindacale n. 27 del 30.10.2020 con la quale sono stati conferiti gli
incarichi di po sizion e or ganizzativ a;

Dato atto
- che in data 3010812021 la Responsabile dell'Area Tributi e Patrimonio, incaricata

anche quale responsabile ad interim dell'Area Economica Finanziaria, è stata collocata
in quiescenza;

- che con determina sindacale n. 16 del Urc9D02l la Responsabile dell'Area
Economico Finanziaria, Dott.ssa Giuseppina Mangano, veniva nominata quale
Responsabile ad Interim dell'Area Tributi e Patrimonio.

Rilevato che nella suddetta determina non è stato indicato il sostituto del Responsabile
dell' Area Economico F inanziaria;
Considerato che in data 0611212021 la Dott.ssa Giuseppina Mangano risulta assente dal
servizio;
Ritenuto, peftanto, necessario individuare un responsabile ad interim in sostituzione del
Responsabile dell'area Economica Finanziari;
Rilevato che, detto incarico può essere attribuito al Responsabile dell'Area Tecnica, Ing. A.F.
Pidalà;
Visto il vigente Regolamento Ordinario degli Uffici e Servizi e norne di accesso;
Visto O.A.EE.LL. vigente in materia;

DETERMINA

Di affidare, per le motivazioni in premessa espresse, al Responsabile dell'Area Tecnica, Ing.
A.F. Pidalà, la Responsabilità ad interim dell'Area Economico Finanziaria per la data del
06.12.202r;
Di dare atto che il presente incarico, temporaneamente attribuito, non costituisce ulteriore
spesa a carico del bilancio dell'Ente;
Di disporre la trasmissione di copia del presente prowedimento all'ufficio Ragioneria, al
Segretario Comunale, alla Presidenza de| Consiglio Comunale ed ai Capi Gruppo Consiliari ;

Di disporre la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle determinazione
Sindacali e la sua pubblicazione,ai fini della Pubblicità degli atti e della trasparenza
Amministrativa,all'Albo Pretorio dell'ente da oggi e per quindici giorni consecutivi

,{,ìaì.x-h)

)

Il Sindaco

Dalla Residenza Municipale ll, 06.12.2021


